N n n annis

1. M. Antonii. Hic locus non vacat suspicione mendi; nam in Tor-
rellino pro M. Antonii scriptum est, *Adsum*. In Scidis torum hoc era-
sum est. Post Bellum Grecum aliud verbum sub corinice harum vo-
cum latuit. Ita ut illi, alios habere, *Mecum*, alios *Mecini*, undere-
posse *πάρεχε*, Doricē pro *πάρεχε*.

2. *Nec illi ἀλητοί*. Anxietas & solicitude animi, nusquam conques-
centia ita miseri habere testatur Victorius, sed tamen duplicato.
h. v. m. prius legebatur, hacten *ἀλητοίς*. Mureco autem dubium
non est quin legi debet, huc est *ἄλητος*, qui consulatur lib. x. Var. lect.
cap. 18.

3. *Acceperim libet*. Iunius ex mss. Palat. fide, legit, aut enim ni-
hil dicitur: hancque ait esse germanam Cicerois lectionem.

4. *Achit, quod agimus*. Vulg. Ad hinc quod agimus.

5. *Nec turpe, nec tamna*. Vulg. & turpe nec tamna.

6. *Ligantiri*. Iunius ex mss. Palat. legit, elegatum iri: vulg. mi-
ligantiri.

7. *Ni acciderit, ut legarer*. Victor. ex mss. qui habent, *legentes*, pro, le-
gen, quod antea ipsam legebatur; subfutur, *legere*; Manutius, &
confidens Latinis sermonis ait postulare ut legarer, *legere*, & co-
piciovis in hanc opinionem descendit, quod antiqui libri, ut legere
sunt.

8. *Ἄλληγεντος iam adiit*. Superiori libro ex Bolio docuimus,
nec legendum esse *Ἄλληγεντος*: pro eo quod vulgo MMTEYCA.

Germani conjecterant legendum *μέγιστος μητρός*, sed improbarat Victorius.

Turnebus lib. xix. cap. 9. tentabat *Ἄλητος* & *πάρεχε*. Lambinus ac Ma-
laspina repudierunt libro ix. epist. 21. *Δῆσις αὐτοῦ τοῦ θεοῦ*. Dausquejus
tentabat, mox KPEOYCA: ut hoc mutuacione nomine Terentianum in-
telligeret, quæ rebus in adversis Tullio fida comes haretat: hinc an-
nue *αἴσιος*, viva felicitate & carissima in dolore non dispari. Forte
mox *μέγιστης θεός* iam adit, & mihi Pareculum ducit. Appositius,

mox *μέγιστης θεός* iam adit, &c. Hic Dausquejus.
9. *Quia scriberem*. Vulg. quid scriberem.

10. *Legni istius ad Pomp.* Vulg. & qui essent.

11. *Cum igitur haec scire*. Vulg. ut igitur haec scire.

12. *Hanc epistolam*. Vocabulary illud, bene testificuit Victorius ex mss.
exemplaribus.

13. *Tullum*. J. Vulg. *Tullum*.

14. *Eam verē*. J. Vulg. *Easter*.

15. *Ubi sumus*. J. Vulg. *abi sumus*.

16. *Nisi enim iam*. J. Debet hic in libris excusis, jas, quod ex mss. re-
potuit Boilio.

17. *Quorum societas*. J. Antiquam lectionem probavit Victorius quoniam
rum societas: ita enim in mss. legitur vulg. quorum societas.

18. *Ni dirinx*. J. Tornesianus sic. fortasse Cicero scripsit p̄i, ut ait
Boilio.